18.05.2020г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННОГО СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА №273-ФЗ
«О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010г. №925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", статьей 19 Устава Ключинского сельского поселения администрация Ключинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Ключинского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления в администрации Ключинского сельского поселения в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:
а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;
б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в информационном издании «Ключинские вести», разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ключинского
муниципального образования
В.П. Немчинова

Приложение к постановлению
администрации Ключинского сельского
поселения от «18» мая 2020г. №16

Перечень должностей муниципальной службы администрации МО Ключинского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Младшие должности муниципальной службы:
- Специалист администрации;
- Специалист по организационным вопросам.